MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível Superior

Universidade Federal de Viçosa – Campus UFV Florestal
Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência – PIBID

EDITAL 17/2015

SELEÇÃO DE LICENCIANDOS EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

 A Coordenação de Área das Ciências Biológicas do Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à

Docência – PIBID/CAPES da UNIVERSIDADE FEDERAL DE VIÇOSA torna público o resultado do edital

17/2015 de seleção de estudantes do curso de Ciências Biológicas do Campus UFV Florestal, para atuarem

como bolsistas de Iniciação à Docência do PIBID. Segue a relação dos estudantes, por ordem de classificação:

Candidatos(as) Histórico Curriculum Carta
Média

Etapa 1
Etapa 2

Somatório

Etapa 1 e 2
Resultado

Final

Diênny Sthéfani da Silva 9.00 9.00 10.00 9.33 10 19.33 1

Thais Spares de Abreu 9.50 10.00 10.00 9,83 8 17.83 2

Alexia Suellen Fernandes 7.00 7.00 9.50 7.83 9 16.83 3

Vinicius Moreira Marques 7.50 6.00 8.00 7.16 7 14.16 4

George A. Fontanele Ribeiro - - - -

Desclassificadas(o)* Marcella Navarro Marques - - - -

Sarah Vieira Miranda - - - -

 * Candidatas(o) desclassificado, por não ter comparecido a segunda etapa do processo seletivo.

Prof. Eduardo França Castro  Prof. Helder Canto Resende

Coordenador de Área     Coordenador de Área

PIBID Ciências Biológicas   PIBID Ciências Biológicas

Campus UFV Florestal    Campus UFV Florestal